

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI W OSTRÓDZIE

<http://ostroda.policja.gov.pl/o15/aktualnosci/42051,Morag-Nietrzezwy-kierowca-wyeliminowany-z-ruchu-dzieki-wzorowej-postawie-obywate.html>  
2018-12-13, 01:13

Strona znajduje się w archiwum.

## MORĄG: NIETRZEŻWY KIEROWCA WYELIMINOWANY Z RUCHU DZIĘKI WZOROWEJ POSTAWIE OBYWATELSKIEJ

**Wzorową obywatelską postawą wykazali się mieszkańcy jednej z miejscowości w gminie Morąg, którzy podejrzewając, że kierowca punto może znajdować się pod wpływem alkoholu, zatrzymali go i wezwali na miejsce policjantów. Podejrzenia zgłaszających okazały się słuszne. 39- latek miał ponad 2,5 promila alkoholu w organizmie, nie posiada uprawnień do kierowania pojazdami a samochód, którym się poruszał nie był ubezpieczony.**

Pijani kierowcy to ogromne zagrożenie bezpieczeństwa na drogach. Są oni sprawcami wielu kolizji i wypadków, w tym również tych tragicznych w skutkach.

Tylko w ubiegłym roku ostródzcy policjanci zatrzymali ponad 260 nietrzeźwych za kółkiem. Część z nich została wyeliminowana z ruchu dzięki wzorowej postawie obywatelskiej mieszkańców naszego powiatu. Funkcjonariusze coraz częściej otrzymują zgłoszenia o podejrzeniach co do trzeźwości kierowców czy o niebezpiecznych manewrach na drodze. Zdarza się również, że sami zgłaszający widząc niebezpieczną sytuację reagują i uniemożliwiają pijanemu dalszą jazdę. Tak było w miniony weekend w jednej z miejscowości w gminie Morąg, gdzie kilku mieszkańców widząc podejrzany sposób jazdy kierowcy punto wspólnie go zatrzymali i wezwali na miejsce policjantów.

Podejrzenia zgłaszających okazały się słuszne. 39- latek miał ponad 2,5 promila alkoholu w organizmie. Mężczyzna nie posiada uprawnień do kierowania pojazdami. Ponadto auto którym się poruszał nie miało obowiązkowego ubezpieczenia. Za swoje nieodpowiedzialne zachowanie tłumaczyć się będzie przed sądem. Za popełnione przestępstwo grozi mu kara do 2 lat pozbawienia wolności, zakaz prowadzenia pojazdów oraz wysoka grzywna.

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)